Explicitur questiones sentenciarum Reuerendi magistri Cunradi Zol-
tonis sacre theologie professor studij Pragensis

f. 167. 168 ausgerissen.

Über diese Hs. s. Ziegelbauer I p. 576.

Pergamentdecke; am Rücken braunes Leder aufgenäht.

+

119. 329 f. (2 c., 38—43 l.) 292 X 215, vor a. 1453.

f. 1—252 = 21 Sexterne; 253—262 = 1 Quinio; 263—322 =
5 Sexterne; 323. 324. 325. 326. 327 | x. 328. x. 329. x.

Socci sermonum (*Conradi abb. de Brundelsheim*) de tempore pars
aestivialis.

f. 1, 1 Sermo Socci de tempore sermo primus in die sancto pasce.

Alleluia dicit Gregorius qui ad vere predicacionis verba se pre-
parat.. (327' 1) vinum hijs qui amaro sunt animo bibant et obliuiscan-
tur egestatis sue et doloris sui non recordentur amplius prestante nobis
domino nostro Ihesu Christo Amenn etc.

Explicit pars Socci | estivalis.

Nota quod ego frater Cunradus Libo Canonicus Marthallensis.
nacionis de Tüwingen . Sub anno domini . M^o CCC^o LIIJ. In die sancti
Marci ewangeliste Emi librum hunc pro quatuor florenis . Et tunc tem-
poris erat unus florenus in valore triginta duorum solidorum (et quinq
durchgestrichen) trium denariorum Et librum hunc emi ab uno honora-
bili sacerdoti qui vocabatur . Jodocus Lantzli arcium bacalarium na-
cionis de Vrach. Et tunc temporis . eram pastor parochialis ecclesie in
Marthell. Et hec facta sunt sub abate Hainricho Märstetter (1441—1461).

328'. 329 Theologisches.

329' Honorabile domine videatis

Honorabili domine iam feria quinta festum Maria Magdalene de-
betis habere vnum sacerdotem in Orfingen qui sit aptus ad celebrandum
diuina mysteria

Honorabili domine Mathe vfan donrftag so da ist festvm Marie
Magdalene fond ir lügē vñ ain priepter da meff hebe Wan ich kan
anlain hin hab schick Ainn kaplan ist nit anhainst

1, 1 Gemalte Initiale (blau und rot); sonst nur rote.